

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

Lcto:8449/2018 **Data:**11/09/2018 **Req:**3700 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	2,97000	11,88000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	24,81963	74,45889
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,07397	3,22190
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		15,000		103,01079

Lcto:9569/2018 **Data:**15/10/2018 **Req:**4126 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033918 - CILINDRO BROTHER DR620	UN	1,000	403,29231	403,29231
		1,000		403,29231

Lcto:9727/2018 **Data:**19/10/2018 **Req:**4207 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000
		1,000		60,00000

Lcto:9887/2018 **Data:**22/10/2018 **Req:**4113 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	2,000	0,39000	0,78000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	1,000	14,50000	14,50000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO	CX	3,000	6,61797	19,85391
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	4,000	1,07397	4,29586
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,00627	75,01880
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	4,000	7,60000	30,40000
444035570 - LIVRO ATA PAUTADO COM 200 FOLHAS	UN	1,000	12,55000	12,55000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	2,000	7,40000	14,80000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	5,000	0,53000	2,65000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	3,000	0,36000	1,08000
		67,000		226,96857

Lcto:10074/2018 **Data:**18/10/2018 **Req:**91337 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA

Retirada: **Motorista:**

Emitente: fabiooliveira

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	2,000	4,50000	9,00000
		2,000		9,00000

Lcto:10256/2018 **Data:**29/10/2018 **Req:**4325 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
		8,000		21,52000
Qtde Movimentos: 6	Total Geral:	94,000		823,79167